
UCHWAŁA NR VI/39/2015
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW

z dnia 21 maja 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie uchwalenia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest dla 
Gminy Kiełczygłów na lata 2013 - 2032”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2013r. poz. 594, 645, 
1318 z 2014r. poz. 379, 1072) Rada  Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla  się  uchwałę Nr V/19/2015 Rady Gminy Kiełczygłów z dnia 31 marca 2015r. w sprawie uchwalenia 
„Programu usuwania wyrobów zawierających azbest dla Gminy Kiełczygłów na lata 2013 – 2032”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: BB27FAA9-F085-45F8-996E-487A10A71EE7. Uchwalony Strona 1




